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Składamy serdeczne podziękowania wiernym, którzy umożliwili i pomogli naszym chorym i1.
starszym uczestnictwo we Mszy św. i przyjęciu namaszczenia chorych w miniony wtorek w
Dniu Chorego. Bóg zapłać za ten znak solidarności.

Z przykrością informujemy, że zaplanowane na poniedziałek 17 lutego spotkanie z Panią dr2.
Doroty Dźwig o wierze w życiu św. Teresy Benedykty od Krzyża., zostaje odwołane z uwagi na
chorobę prelegętki.

Rozpoczęły się ferie zimowe Dzieci i Młodzieży szkolnej. Życzymy owocnego wypoczynku i3.
szczęśliwego wolnego czasu Nauczycielom, Katechetom, Dzieciom  i Młodzieży.

W przyszłą niedzielę 23 lutego, nasz diakon Szymon Reinke będzie głosił kazania na wszystkich4.
Msza  świętych  i  po  Mszach  św.  zbierał  ofiary  do  puszek  na  utrzymanie  Gdańskiego
Seminarium Duchownego w Oliwie.

W czwartek 20 lutego wspominamy święte Dzieci  z  Fatimy Hiacyntę i  Franciszka Marto.5.
Zachęcamy wiernych do modlitwy przez ich wstawiennictwo.

W związku z trwającym Rokiem Świętym zapraszamy wiernych w każdy czwartek na wieczorną6.
modlitwę kościoła zwaną Nieszporami  na początku czwartkowej Adoracji wraz z Litanię do św.
Józefa – Patrona ludzi tracących nadzieję.

22  marca  rozpocznie  się  diecezjalny  kurs  na  Nadzwyczajnych  Szafarzy  Komunii  świętej.7.
Chętnych meżczyzn, którzy by chcieli zostać szafarzami prosimy o kontakt z ks. proboszczem.
W tym roku  przeżywamy również 350. rocznicę Wielkich Objawień Serca Pana Jezusa. Tym9.
objawieniom zawdzięczamy nabożeństwo pierwszych piątków miesiąca i czerwiec – miesiąc
Serca Jezusowego. By odnowić pamięć tego wydarzenia a przede wszystkim orędzie Serca
Jezusowego planujemy w naszej  parafii  peregrynację  Ikony  Serca  Jezusowego w naszych
domach, która rozpocznę się w czerwcu. Do tego wydarzenia przygotowywać nas będą:

Obecnie trwa pisanie Ikony Serca Jezusowego, która zostanie ukończona na początku marca i
uroczyście poświęcona.
Kazania pasyjne, które będą głoszone podczas sumy parafialnej począwszy od drugiej niedzieli
Wielkiego Postu oraz wieczorem podczas nabożeństwa Gorzkich Żali, które będzie głosił ks.
Marcin Skoczek
Czytanki majowe i czerwcowe podczas, których będziemy czytali encyklikę papieża Franciszka
o Miłości Ludzkiej i Bożej Serca Jezusa Chrystusa: „Dilexit Nos – Umiłował nas” oraz dziennik
duchowy świętej Małgorzaty Marii Alaqocue.
Z  początkiem  maja  rozpoczną  się  zapisy  Rodzin  chętnych,  by  Adorować  Ikonę  Serca
Jezusowego w swoim domu. Zachęcamy wiernych do włączenia się również w tę inicjatywę,



która wpisuje się w Rok Święty 2025.

W minionym tygodniu do wieczności odszedł:
śp. Katarzyna Kullas, l. 40.
śp. Bogdan Święcki, 68
śp. Eryka Kalkowska-Wolff, l. 83 - jej pogrzeb w poniedziałek o godz. 10.00

W intencji tych zmarłych: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, a światłość wiekuista niechaj im
świeci, na wieki wieków. Amen.

 


